
Munamarkkina Hirvenjuoksu

Laitila, 18.06.2016

Yksilökilpailut

Kävely

Sarjalle ei lasketa aikapisteitä. Sarjassa on 4 arviomatkaa.
 Nimi Nro Piiri Arviointi Ammunta Pisteet

1. Lindgren Antti 34 VS 560 (+12m/-2m/+4m/-2m) 534 (89) 1094

2. Kylväjä Heikki 41 SAT 532 (-8m/+4m/+8m/+14m) 552 (92) 1084

3. Ståhl Juha 10 VS 528 (+2m/+22m/+6m/-6m) 528 (88) 1056

4. Lehtonen Kauko 47 SAT 512 (-5m/-27m/-2m/-10m) 528 (88) 1040

5. Tattinen Heikki 39 VS 516 (+21m/+6m/-7m/+8m) 426 (71) 942

6. Jokinen Aarno 38 VS 518 (+3m/+14m/+10m/+14m) 408 (68) 926

7. Tannela Pekka 8 VS 496 (+13m/-12m/+14m/+13m) 354 (59) 850

8. Rantanen Rainer 12 VS 416 (-16m/-56m/-10m/-10m) 432 (72) 848
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 Nimi Nro Piiri Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Seppälä Antti 29 VS 289 (19:12) 290 (+2m/+3m) 552 (92) 1131

2. Lähteenmäki Mikael 44 VS 300 (17:26) 274 (+5m/+8m) 552 (92) 1126

3. Tattinen Mika 22 VS 285 (19:57) 260 (-8m/-12m) 558 (93) 1103

4. Tattinen Petri 26 VS 298 (17:43) 254 (-8m/-15m) 540 (90) 1092

5. Kivistö Sami 42 VS 240 (27:20) 254 (-18m/+5m) 588 (98) 1082

6. Tattinen Teemu 37 VS 291 (18:55) 278 (-3m/+8m) 492 (82) 1061

7. Kivistö Santtu 45 VS 231 (28:59) 250 (-13m/-12m) 570 (95) 1051

8. Kojola Lauri 6 VS 290 (19:02) 278 (+5m/-6m) 480 (80) 1048

9. Anttila Matti 14 VS 272 (22:06) 230 (-23m/-12m) 516 (86) 1018

10. Lindgren Timo 33 VS 267 (22:52) 230 (-23m/-12m) 438 (73) 935
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 Nimi Nro Piiri Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Forsman Kari 40 SAT 295 (21:06) 280 (-8m/-2m) 540 (90) 1115

2. Närvänen Asko 36 VS 292 (21:34) 260 (-8m/-12m) 552 (92) 1104

3. Majanen Asko 7 SAT 297 (20:40) 274 (-8m/+5m) 504 (84) 1075

4. Joensuu Raimo 28 VS 299 (20:22) 232 (+28m/-6m) 534 (89) 1065

5. Lahdenperä Pekka 5 SAT 288 (22:13) 272 (-11m/+3m) 504 (84) 1064

6. Ruoho Jorma 9 SAT 300 (20:11) 238 (+15m/+16m) 510 (85) 1048

7. Grönroos Jari 49 VS 294 (21:18) 212 (-15m/-29m) 510 (85) 1016
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 Nimi Nro Piiri Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Kylä-Utsuri Jouko 24 VS 263 (25:26) 252 (-10m/-14m) 546 (91) 1061

2. Suuniitty Hannu 4 SAT 300 (19:15) 270 (-8m/-7m) 474 (79) 1044

3. Koivumäki Lasse 48 SAT 264 (25:16) 232 (-17m/-17m) 462 (77) 958

4. Nurmi Jorma 2 VS 239 (29:21) 236 (+15m/+17m) 342 (57) 817
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 Nimi Nro Piiri Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Rouhiainen Hannu 30 VS 286 (25:21) 290 (-3m/-2m) 522 (87) 1098

2. Paukku Pekka (M75) 46 VS 300 (25:34) 276 (+2m/-10m) 510 (85) 1086

3. Vainio Markku 35 VS 272 (27:49) 244 (-7m/-21m) 474 (79) 990

4. Salminen Ismo 15 VS 300 (23:07) 198 (+29m/-22m) 438 (73) 936

5. Laivo Lasse (M75) 17 VS 286 (27:50) 248 (-23m/+3m) 252 (42) 786
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 Nimi Nro Piiri Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Välilä Arvo (M85) 32 SAT 300 (28:10) 264 (-10m/-8m) 432 (72) 996

2. Vainio Touko 3 VS 300 (23:48) 208 (-41m/+5m) 384 (64) 892

3. Heinilä Aki 31 SAT 264 (29:43) 264 (-16m/-2m) 330 (55) 858

4. Harjunpää Veli 16 VS 289 (25:39) 240 (-3m/-27m) 282 (47) 811
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 Nimi Nro Piiri Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Kojola Neea 1 VS 300 (21:15) 278 (+2m/-9m) 444 (74) 1022

2. Lehtinen Jaana 27 VS 256 (28:33) 206 (-20m/-27m) 498 (83) 960
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 Nimi Nro Piiri Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Raikaa Kalle (P15) 43 VS 300 (17:35) 290 (+2m/-3m) 540 (90) 1130

2. Tattinen Aleksi (P13) 25 VS 300 (16:50) 222 (+22m/-17m) 468 (78) 990

3. Seppälä Silja (T13) 18 VS 300 (15:58) 270 (+7m/+8m) 384 (64) 954
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 Nimi Nro Piiri Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Tattinen Ville (P17) 21 VS 283 (19:22) 246 (+4m/-23m) 558 (93) 1087

2. Rantanen Eero (P17) 11 VS 258 (23:32) 238 (+6m/-25m) 528 (88) 1024

3. Seppälä Samuel (P17) 20 VS 236 (27:15) 262 (-10m/-9m) 492 (82) 990

4. Seppälä Tuomas (P17) 19 VS 300 (16:34) 272 (+9m/+5m) 408 (68) 980

5. Jääskeläinen Tuomas (P17) 23 VS 242 (26:12) 226 (-15m/-22m) 438 (73) 906
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Joukkuekilpailu

Piiriottelu

 Joukkue Pisteet Juoksu Arviointi Ammunta Sarja

1. Varsinais-Suomi 8871  

 Seppälä Antti 1131 289 (19:12) 290 (+2m/+3m) 552 (92) M

 Raikaa Kalle 1130 300 (17:35) 290 (+2m/-3m) 540 (90) S15 (P15)

 Lähteenmäki Mikael 1126 300 (17:26) 274 (+5m/+8m) 552 (92) M

 Närvänen Asko 1104 292 (21:34) 260 (-8m/-12m) 552 (92) M50

 Tattinen Mika 1103 285 (19:57) 260 (-8m/-12m) 558 (93) M

 Rouhiainen Hannu 1098 286 (25:21) 290 (-3m/-2m) 522 (87) M70

 Tattinen Petri 1092 298 (17:43) 254 (-8m/-15m) 540 (90) M

 Tattinen Ville 1087 283 (19:22) 246 (+4m/-23m) 558 (93) S17 (P17)

2. Satakunta 8158  

 Forsman Kari 1115 295 (21:06) 280 (-8m/-2m) 540 (90) M50

 Majanen Asko 1075 297 (20:40) 274 (-8m/+5m) 504 (84) M50

 Lahdenperä Pekka 1064 288 (22:13) 272 (-11m/+3m) 504 (84) M50

 Ruoho Jorma 1048 300 (20:11) 238 (+15m/+16m) 510 (85) M50

 Suuniitty Hannu 1044 300 (19:15) 270 (-8m/-7m) 474 (79) M60

 Välilä Arvo 996 300 (28:10) 264 (-10m/-8m) 432 (72) M80 (M85)

 Koivumäki Lasse 958 264 (25:16) 232 (-17m/-17m) 462 (77) M60

 Heinilä Aki 858 264 (29:43) 264 (-16m/-2m) 330 (55) M80
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